
Z A P I S N I K 

 

s III. sjednice Upravnog vijeća Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar, održane dana 

13. listopada 2017. godine, s početkom u 14,15 sati, u prostorijama rodne kuće nobelovca 

Lavoslava Ružičke, na adresi J. J. Strossmayera 25, Vukovar. 

 

Nazočni:  

1. gospodin Josip Prpa, Predsjednik Upravnog vijeća Javne ustanove u kulturi Hrvatski 

dom Vukovar 

2. gospođa Zdenka Buljan, član Upravnog vijeća Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom 

Vukovar 

3. gospođa Anita Rapan Papeša, član Upravnog vijeća Javne ustanove u kulturi Hrvatski 

dom Vukovar  

4. gospodin Dalibor Jurišić, član Upravnog vijeća Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom 

Vukovar 

5. gospodin Matej Nadovski, član Upravnog vijeća Javne ustanove u kulturi Hrvatski 

dom Vukovar 

 

Ostali nazočni: 

1. Ivanka Miličić, ravnateljica Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar 

2. Ana Vuleta, tajnik Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar 

 

Gospodin Josip Prpa, predsjednik Upravnog vijeća, nakon što je utvrdio nazočnost svih 

članova, otvorio je sjednicu i predložio sljedeći  

 

D N E V N I   R E D 

 

1. Verifikacija zapisnika s II. (telefonske) sjednice Upravnog vijeća održane dana 02. 

listopada 2017. godine  

2. Imenovanje ravnatelja/ice Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar – 

otvaranje prijava 

3. Prijedlog odluke o imenovanju ravnatelja/ice Javne ustanove u kulturi Hrvatski 

dom Vukovar 

4. Razno 

 

Dnevni red je jednoglasno prihvaćen. 

 

AD. 1.  

 

Nakon pregleda priloženog zapisnika, Upravno vijeće je jednoglasno donijelo  

 

O D L U K U 

 

Verificira se Zapisnik s II. (telefonske) sjednice Upravnog vijeća održane dana 02. listopada 

2017. godine. 

 

AD. 2. 

 

Predsjednik Upravnog vijeća, Josip Prpa, obrazložio je kako je temeljem Odluke Upravnog 

vijeća donesene na I. sjednici Upravnog vijeća raspisan natječaj za izbor i imenovanje 



ravnatelja/ice Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar. Natječaj je raspisan u 

Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, Glasu Slavonije, kao i web stranici Javne ustanove u 

kulturi Hrvatski dom Vukovar, na dan 25. rujan 2017. godine. 

  

Na navedeni natječaj pristigle su dvije prijave, te se iste na današnjoj sjednici i otvaraju. 

 

Utvrđuje se da je prvu prijavu preporučenom pošiljkom podnijela gospođa Ivanka Miličić, 

sadašnja ravnateljica, i to dana 03. listopada 2017. godine, te je ista zaprimljena pod 

urudžbenim brojem: 2196/01-JT-3/149-2017. Prijava je predana u roku. 

 

Uvidom u prijavu utvrđuje se da ista sadrži: 

 životopis 

 diplomu – preslika 

 potvrdu Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje – izvornik 

 domovnica – preslika 

 uvjerenje o nekažnjavanju izdano od strane Općinskog suda u Vukovaru – preslika 

 plan i program rada Javne ustanove za mandatno razdoblje 

 

Upravno vijeće utvrđuje da prijava sadržava sve tražene dokumente po raspisanom natječaju. 

 

Upravno vijeće donosi  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

Prijava kandidatkinje Ivanke Miličić je pravovremena, uredna i potpuna, te je kao takva 

valjana za raspravljanje i donošenje prijedloga o izboru i imenovanju ravnatelja/ice Javne 

ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar. 

 

Utvrđuje se da je drugu prijavu elektroničkom poštom podnijela gospođa Melisa (Grebović) 

Abadžić, dana 03. listopada 2017. godine, te je ista zaprimljena pod urudžbenim brojem: 

2196/01-JT-3/150-2017. Prijava je predana u roku. 

 

Uvidom u prijavu utvrđuje se da ista sadrži:  

 diplomu Javne ustanove Univerzitet u Tuzli, Filozofski fakultet, Odsjek strani jezici 

Univerziteta u Tuzli (engleski jezik i književnost) – preslika 

 motivacijsko pismo 

 životopis 

 potvrda pasoš kompetencija GIZ – Projekat podrške u obrazovanju odraslih; Centar za 

edukaciju i obrazovanje - preslika 

 

Upravno vijeće utvrđuje da prijava ne sadržava sve tražene dokumente po raspisanom 

natječaju, odnosno ne sadržava: 

 uvjerenje nadležnog suda o nekažnjavanju, odnosno nevođenju prekršajnog postupka,  

 dokaz o hrvatskom državljanstvu, 

 dokaz o radnom stažu, 

 okvirni plan i program rada Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar. 

 

 

 



Upravno vijeće donosi  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

Prijava kandidatkinje Melise (Grebović) Abadžić je pravovremena, neuredna i nepotpuna, te 

stoga ista neće biti dalje razmatrana budući ne udovoljava uvjetima natječaja i nije predana 

preporučenom pošiljkom sukladno odredbama natječaja. 

 

AD. 3.  

 

Predsjednik Upravnog vijeća Josip Prpa istaknuo je da Ivanka Miličić ispunjava sve uvjete iz 

natječaja. Posebno se osvrnuo na dosadašnji rad gospođe Ivanke Miličić na funkciji 

ravnateljice Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar, te je obrazložio kako je ista 

uredno obavljala svoje dužnosti i uspješno vodila Javnu ustanovu u protekla dva mandata, te 

joj daje punu podršku za novi mandat. 

 

Članica Upravnog vijeća gospođa Zdenka Buljan istaknula je kako ima puno povjerenje u 

gospođu Ivanku Miličić, obzirom da je na rukovodećem mjestu Javne ustanove u kulturi 

Hrvatski dom Vukovar od samog osnutka ustanove. 

 

Nakon kratke diskusije, Upravno vijeće jednoglasno donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

 

Upravno vijeće Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar predlaže Gradskom vijeću 

Grada Vukovara za ravnateljicu Javne ustanove u kulturi Hrvatski dom Vukovar imenovati 

gospođu Ivanku Miličić.    

 

AD. 4.  

 

Predsjednik Upravnog vijeća Josip Prpa predlaže da u najkraćem mogućem roku Upravno 

vijeće održi sjednicu Upravnog vijeća radi donošenja novog Pravilnika o radu. 

 

Dovršeno u 14,50 sati. 

 

UR.BROJ: 2196/01-JT-3/153-2017. 

 

U Vukovaru, 13. listopada 2017. godine 

 

 

Zapisnik sastavila 

ANA VULETA, mag. iur., v.r. 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

JOSIP PRPA, prof., v.r. 

 

 

 


